febr. 
24. 

— 200 — 

[Erdélyi Magyar Adatbank] 
Székely Oklevéltár, 1219–1776 

1502. 
jan. 
24. 

febr. 
25. 

partes prenotate ad terminum per ipsam vestram sereni- 
tatem ipsis partibus prefigendum nobis reportare tenean- 
tur. Datum in civitate Meggyes,45) feria secunda proxima 
post festum beati Vincentii martyris, anno Domini Mille- 
simo quingentesimo secundo. 

Az oklevél hátán: Domino regi pro nobili domina 
Margaretha consorte nobilis et agilis Laurentii Bychak de 
Sard contra nobilem et agilem Nicolaum Thoth de Zenth- 
anna et alios intrascriptos ad terminum intrascriptum 
transmissionales. Par. 

114. 

1502. márc. 2. Buda. 

Vingárti Geréb Péter nádor Magyi Pál erdélyi alvaj- 

dának egyfelől a Bicsak Lőrincné és Czompó Barnabásné, 
másfelől Tóth Miklós, a felesége és fia közt folyó perben 
mondott ítéletét a per tárgyát képező lőrinczfalvi lófő- 
ségre vonatkozó s a székelyek szokásjogán alapuló részé- 
ben jóváhagyja; az alperesekre rótt birságra vonatkozó 
részében azonban a Tóth Miklós állításának megfelelőleg 
leendő kiegészítés végett a vajdai törvényszéknek vissza- 
küldi. 

Eredetije szakadozott papíron, papírral fedett zárópecséttel a 

gróf Teleki-cs. mvásárhelyi lt., Tancsi Földváry-iratok LXXVIII. 3/b. 
Az oklevél hátán egykorú kézzel: Super deliberatione cause in- 

trascripte pro nobilibus dominabus [Margaretha Laurentii] Bychak de 
Sard et [Potentiana Barnabe Czompo] de Pethlend consortibus [contra 
nobilem et agilem] Nicolaum Thot de Z[enthanna] remissio. 

Ugyanott: Daczó László 1627. 6. 10-bris. 

[Nos Petrus Gereb de Wyng]arth1) re[gni Hungarie 

palatinus et iudex comanorum. D]amus2) pro memoria, 
quod nobis feria sexta proxima post festum beati Mathie 
apostoli proxime preteritum in sede nostra iudiciaria 
unacum nonnullis regni nobilibus, magistris prothonota- 

45) Megyes a Geréb-féle átiratban. 
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riis iuratisque assessoribus [hic Bude constit]utis3) et 
ex[istentibus Barnabas Czom]po4) de Pethlend pro nobili- 
bus dominabus Margaretha Laurentii Bychak de Saard 
cum spectabilis et magnifici comitis Petri comitis de 
Sancto Georgio et de Bozyn iudicis curie regie, wayvode- 
que [Transsilvani et c]omitis5) siculorum litter[is procura- 
toriis ac Potentiana consorte sua cum]6) conventus eccle- 
sie de Colosmonostra litteris procuratoriis ut actricibus 
ab una, nec non nobilis et agilis [N]icolaus7) Thot de 
Zenthanna pro se personaliter, ac nobili domina Anna 
consorte et Johanne filio suis cum [procuratoriis litteris 
dic]ti8) conventus ecclesie [de Colosmonostra ut in cau- 
sam]9) attractis ab alia partibus, iuxta continentiam litte- 
rarum egregii Pauli de Magh viceiudicis curie regie nec 
non vicewayvode Transsilvani etc. adiudicatoriarum 
transmissionalium, ex transmissione serenissimi principis 
domini [Wladislai dei]10) gratia dicti (regni)11) Hungarie, 
Bohe[mie etc. regis, domini nostri naturalis gratiosissimi]12) 
nostri in presentiam facta in figura nostri iudicii compa- 
rendo, easdem litteras dicti Pauli de Magh adiudicatorias 
transmissionales in papiro clause emanatas utrinque nobis 
presentarunt hunc tenorem continentes: (Következik 
Magyi Pál alországbíró és erdélyi alvajda 1502. jan. 24-én 
kelt s elébb közölt oklevele.) — Quibusquidem litteris 
adiudicatoriis transmissionalibus exhibitis et presentatis, 
tenoribusque et continentiis earundem perlectis et sane 
intellectis, adhuc prelibatus Nicolaus Thot in sua ac pre- 
fatorum domine Anne consortis et Johannis filii suorum: 
nominibus et personis in contrarium obiec[it in h]unc13) 
modum, quomodo licet prefatus Paulus de Magh vice- 
wayvoda Transsilvanus ipsos in causam attractos causa 
in premissa suo in iudicio in prescriptis tribus factis po- 
tentie, utputa quemlibet eorum in singulis quinquaginta 
marcis, singulam videlicet marcam uno floreno com-